
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Сафоново Смоленской области  

(МБОУ «СОШ № 9» г.Сафоново)  

215500 Смоленская область,г.Сафоново, ул. Строителей, д.22  

тел.8(48142)4-34-49,  e-mail: school_9safonovo@mail.ru, официальный сайт: www.saf-schooll9.ucoz.ru 

ОКПО 25768328, ОГРН 1026700947811ИНН 6726002827, КПП 672601001  

П Р И К А З 

31.08.2023 г.                                                         № 342 - ОД 

г. Сафоново 

Об организации режима обеспечения 

безопасности помещений, 

в которых ведется обработка 

персональных данных 

 

В целях исключения неконтролируемого пребывания в помещениях МБОУ «СОШ №9»  

лиц, не имеющих доступа к персональным данным, а также во исполнение Федерального 

закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных данных» и прочих нормативных 

документов по защитеинформации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень помещений, в которых ведетсяобработка 

персональных данных в МБОУ «СОШ №9»  (далее - Перечень) (Приложение 1 к 

настоящему Приказу). 

2. Утвердить прилагаемые Правила доступа работников в помещения, в которых ведется 

обработка персональных данных в МБОУ «СОШ №9»  (далее- Правила) (Приложение 2 к 

настоящему Приказу). 

3. Определить границей контролируемой зоны ограждающие конструкции помещений, 

указанных в Перечне. 

4. Возложить персональную ответственность за обеспечение режима безопасности в 

защищаемых помещениях на руководителей структурных подразделений. 

5. Ответственному за организацию обработки персональных данных в МБОУ «СОШ №9»   

ознакомить работников, которым в связи со служебными обязанностями необходим доступ 

в помещения, в которых ведется обработка персональных данных, с прилагаемыми 

Перечнем и Правилам. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                  Л.В. Тимашкова 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОШ № 9 г. Сафоново, МБОУ, Тимашкова Любовь Владимировна 21.09.23 13:41 (MSK) Простая подпись

mailto:school_9safonovo@mail.ru
http://www.saf-schooll9.ucoz.ru/

